O 0 3 O Lt B W N =

(NS NG NS B N T S R e T e e e e
H W NN = O 0 0 0N WN = O

25
26

Inhalt

Erster Teil

Ein See verschwindet
Andenken

Die Fischer

Der sterbende Schwan
Die Wiiste

Das darbende Land
Das Gesicht

Die Feuerpredigt
Der Phonix

Miranda

Die Lamia

Das geflutete Aquarium
Die Netze

Ein neuer Fluss

Der brennende Altar
Die Endzone

Der Gepard

Die Yantras

Mr. Jordan

Die brennende Stadt
Reise zum Meer

»Multiplication of the Arcs«

Jahrmarkt

Amarum mare — Bitteres Meer

Zweiter Teil
Vorholle der Diinen
Die Lagune

Bibliografische Informationen
d-nb.info/1257906925

https:

14
17
24
29
37
43
47
52
60
64
68
76
80
88
94
99
103
111
115
119
125
132
138

145
148

——


https://d-nb.info/1257906925

27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Die Flutwellen
In der Siedlung
Der gestrandete Neptun
Im Zeichen des Krebses

Der weifle Lowe

Dritter Teil

Der leuchtende Fluss
Der Zug

Die Schaufensterpuppen
Rauchfeuer

Die Fata Morgana
Die Oase

Der Pavillon

Der Androgyne

Der tote Vogel
Ertrinken

»Jours de lenteur«

153
166
173
178
185

193
200
202
208
215
222
232
238
242
245
251



